
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/444/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/221/2013 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Miejskim Żłobku w Pyskowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie uchwałą nr XLI/317/2017 

Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/221/2013 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Miejskim Żłobku 

w Pyskowicach, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się opłatę stałą z tytułu pobytu dziecka w Miejskim Żłobku 

w Pyskowicach w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 500,00 zł miesięcznie.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Jeżeli do Miejskiego Żłobka w Pyskowicach uczęszcza równocześnie 

rodzeństwo, na wniosek rodziców (opiekunów prawnych), zwalnia się rodziców (opiekunów prawnych) 

z części opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1. Kwota zwolnienia wynosi 50,00 zł za drugie i kolejne dziecko 

uczęszczające równocześnie do żłobka.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 

15,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5076


		2022-08-02T09:27:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




